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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01823028B

2. Data e Regjistrimit 23/06/2020
3. Emri i Subjektit AULONAMAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Zoraqi, Ndertesa nr 
.19, Hyrja nr. 1, 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Studimin, projektimin, konsulencën, investimin, 
financimin, shfrytëzimin dhe/ose administrimin, dhe/ ose 
mirëmbajtje, publike dhe/ose private në fusha të ndryshme, 
sipërmarrjen zbatuese/shërbyese për realizimin sipas rastit 
me fonde publike dhe/ose jopublike të veprave të ndryshme 
në territorin e Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, si:- 
ndërtimin e ndërtesave publike, private, objekte civile e 
industriale, godina shërbimi dhe banimi, godina rekreativo-
sociale, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nënkalimeve, autostrada, hekurudha, vepra të tjera madhore, 
hidrocentrale, ujësjellës, linja mbitokësore dhe nëntokësore 
për energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin e veprave 
ujitëse, centraleve, punime detare, lumore, fotovoltaike, 
elikoidale, objekteve turistike, objekteve ushtarake, 
objekteve të kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, projektet për përdorim të energjisë nga 
burimet e rinovueshme, të gjitha restaurimet në përgjithësi, 
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër që në 
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përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 te 
Kodit Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë të 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku 
është vendosur. - zbulimin, ndërtimin, shfrytëzimin e 
minierave publike dhe private për të tëra llojet e mineraleve, 
shfrytëzimin e burimeve natyrore të ujërave minerale dhe 
termale; nxjerrja, prodhimi, përpunimi dhe tregtimi brenda 
vendit e mineraleve të papërpunuara dhe të përpunuara. 
Aktivitet në të gjitha burimet e mundshme të energjisë 
(hidro, urë, qymyr, karburantë, energji nga burimet e 
rinovueshme etj.) për prodhimin e energjisë. Rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile, industriale, rrugë, 
autostrada, hekurudha, tramvaj, metro , pista aeroportuale. 
Ndërtimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, 
stacioneve elektrike, nën- stacioneve elektrike, linjave të 
transmetimit të energjisë, dhe strukturave të tjera ndihmese. 
Prodhimin, transmetimin dhe shpërndarjen dhe furnizimin e 
energjisë elektrike. Furnizimin dhe tregtinë e energjisë 
elektrike të çdo forme, mirëmbajtjen e sistemeve dhe 
pajisjeve të sistemeve të transmetimit- realizimin e 
infrastrukturës, rrjeteve dhe impianteve të 
telekomunikacionit/ komunikimeve elektronike dhe 
shërbimet e ndërlidhjes; administrimi, vendosja dhe 
përdorimi i impianteve fikse dhe të lëvizshme për 
transmetime radiotelevizive, internet, telefoni e te gjitha 
kategoritë e tjera të komunikimeve elektronike. Projektim 
dhe zbatim i veprave ujësjellëse, gazsjellesa, vajsjellësa, 
vepra kullimi e vaditje. Punime për prishjen e ndërtimeve. 
Punime të gërmimit dhe transportit të dheut dhe inerteve. 
Punime murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre. Punime të rifiniturës dhe të lidhura me to. Punime të 
rifinitures me materiale druri, plastik, metalik, xhami. 
Punime rifiniture të natyres teknike ndërtuese. Sinjalistike 
rrugore jo ndricuese.2. Ushtrimin e aktivitetit të operimit të 
Qendrave Tregtare, si dhe aktiviteteve qiradhënie, Bar-
Restorant, Parkim, Qendër Fitnessi (Palestër); kënd lojërash, 
qendër argëtimi për fëmije të të gjitha moshave, qendër për 
zhvillim të lojërave sportive dhe jo sportive, zhvillim 
trajnimesh, kurse argëtuese dhe edukative, shërbime pastrimi 
(përfshire edhe lavazh automjete), shërbime të shitjes me 
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pakicë, shërbime administrim biznesi, reklama, funksione 
zyre, shërbime informacion biznesi, asistencë menaxhimi, 
kërkime tregu, promovim shitjesh, organizim ekspozitash për 
qëllime tregtare ose reklame, shërbime agjencie publicitare, 
rekrutim personeli, dhënie me qira të hapësirave reklamuese 
dhe shërbime të tjera të ushtruara në Qendrën Tregtare ose në 
funksion të Qendrës Tregtare, por edhe si aktivitete të 
veçanta të kryera jashtë Qendrës Tregtare për aktivitet e tjera 
tregtare të saj.3. Implementimi i projekteve të hoteleve, 
fshatrave turistike, resorteve qendra turistike dhe të tjera dhe 
krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm në 
funksion të tyre. 4. Aktivitet në fushën e mjedisit për 
mbrojtjen dhe/ose përmirësimin si dhe rehabilitimin e 
kushteve të mjedisit rrethues; përpunimin e mbetjeve urbane, 
toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje të çdo lloji 
tjetër. 5. Prodhim të të gjitha materialeve të ndërtimit dhe 
aksesoreve në ndërtim, prodhimet e konstruksioneve 
metalike, plastike, të drurit dhe kombinime të ndryshme të 
tyre. Prodhimin e dyerve, dritareve duralumin plastike dhe 
strukturale, prodhimin e materialeve plasëse dhe 
shpërthyese, çdo operacion industrial prodhues; studime dhe 
projektime për pajisje dhe makineri elektrike. 6. Konsulencë 
teknike në fusha të ndryshme, projektim, supervizion, 
menaxhimet dhe studimet e të gjitha llojeve, realizimi i 
kontratave, marrëveshjeve, ekspertizë, planbiznese, projekte 
zhvillimi dhe studime të efektiviteteve ekonomike, 
administrim fondesh dhe/ose investimesh;7. Te tjera, sipas 
Statutit.
Marçella Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 20/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e zj. Marçella Berberi si administratore e 
Shoqërisë do të jenë kompetenca teknike dhe ligjore lidhur 
me administrimin teknik dhe ligjor të Shoqërisë, me 
kompetenca të kufizuara financiare, të lidhura vetëm me 
anën teknike të objektit të veprimtarisë së Shoqërisë dhe 
administrimin ligjor të Shoqërisë, si me poshtë: - Të 
përfaqësojë Shoqërinë lidhur me të gjitha veprimet për 
zhvillimin e projekteve të saj si projekteve të ndërtimit, 
konstruksionit, gërmimeve, mirëmbajtjes, pastrimit. -
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Të lidhë të gjitha kontratat dhe marrëveshjet e 
nevojshme me nënkontraktorët e Shoqërisë;  - Të 
marrë të gjitha masat për respektimin e legjislacionit të 
zbatueshëm si respektimin e kushteve teknike, të punës, të 
sigurisë, të mbrojtjes së shëndetit dhe mjedisit, si dhe të lidhë 
të gjitha kontratat përkatëse për këtë qëllim; - Të 
përfaqësojë Shoqërinë lidhur me të gjitha autoritetet 
shtetërore për marrjen e lejeve, autorizimeve dhe licencave të 
nevojshme për ushtrimin e veprimtarisë së Shoqërisë, të 
plotësojë formularë, dokumentacion, bëjë deklarime lidhur 
me respektimin nga Shoqëria të kushteve teknike dhe ligjore, 
depozitojë gjithë dokumentacionin e nevojshëm; - Të 
përfaqësojë Shoqërinë lidhur me të gjitha autoritetet 
shtetërore të inspektimit të veprimtarive të Shoqërisë si 
autoritetet përkatëse për inspektimin e kushteve dhe sigurisë 
së ndërtimeve dhe atyre përkatëse për inspektimin e kushteve 
të punës dhe sigurisë në punë; - Të lidhë kontrata në 
lidhje me ushtrimin e kompetencave sa më sipër ; - Të lidhë 
kontrata pune, me apo pa afat me punëmarrësit e Shoqërisë; -

Të krijojë një sistem paralajmërimi në kohën e duhur 
për rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe 
ekzistencën e Shoqërisë; - Të raportojë përpara ortakut të 
vetëm në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me 
realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë për 
veprimtarinë e shoqërisë tregtare.
Aris Berberi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2021 Deri: 06/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Aris Berberi si administrator i Shoqërisë  do të jetë 
përgjegjës vetëm për përfaqësimin ekonomik dhe financiar të 
Shoqërisë; tregtim, shitje-blerje, duke përfshirë edhe 
kompetencat e mëposhtme:  - Të përfaqësojë Shoqërinë me 
të gjitha palët e treta, kur përfaqësimi nuk është kompetencë 
specifike e zj. Marçella Berberi sipas pikës 2 më sipër; -

Të kujdeset për mbajtjen e saktë e të rregullt të 
dokumenteve dhe të librave kontabël të Shoqërisë; - Të 
përgatisë dhe nënshkruajnë bilancin vjetor, bilancin e 
konsoliduar dhe raportin e ecurisë së veprimtarisë dhe, së 
bashku me propozimet për shpërndarjen e fitimeve, t’i 
paraqesin këto dokumente përpara ortakut të vetëm të 



5

Shoqërisë për miratim; - Të hapë, mbyllë dhe operojë 
llogaritë bankare të Shoqërisë; - Të kryejë të gjitha 
veprimet fizikisht apo me e-banking me llogaritë bankare të 
Shoqërisë, duke përfshirë kryerjen e të gjitha transfertave 
bankare

14. Ortakët Isuf Berberi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Godinë me ambiente social kulturore, 
shërbimi dhe banimi 1, 7, 9, 10, 12, 15, 17 kate, me 3 kate 
parkimi nentoke”, Nr.pasurie 4/934, 4/922, 4/127, ZK 8140, 
Nr.pasurie 7/353, 7/8, 7/347, 7/376, ZK 8170, Rr.Endri 
Keko, Nj.Admin.Nr.3 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@aulonamar.com  
Telefon: 00355686060930  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


